
مطالعات طرح منطقه ویژه علم و فناوری چابهار آغاز شد

به گزارش روابط عموم و امور بینالملل منطقه آزاد چابهار عبدالرحیم کُردی روز یشنبه در گفت و گو با خبرنار ایرنا اظهار داشت:

قرارداد مطالعات طرح ویژه منطقه علم و فناوری منطقه آزاد چابهار با گروه از اعضای هیات علم پژوهشده اقتصاد دانشاه تربیت

مدرس و با مدیریت دانشاه بینالملل چابهار منعقد شده است.

کُردی با اشاره به اینه مدیر این پروژه مطالعات ی از موسسان پارکهای علم و فناوری ایران بوده است اظهار داشت: مقرر شده

است که نتیجه مطالعات و معماری طرح منطقه ویژه علم و فناوری چابهار ط چهار ماه آینده به سازمان منطقه آزاد ارائه شود.

مدیر عامل منطقه آزاد چابهار بیان داشت: در این طرح به مقوله نوآوری در کنار آموزش توجه شده است و در واق این مجموعه به عنوان

محل برای اجرای طرحهای جدید به صورت پایلوت (آزمایش) و تنولوژیمحور ایفای نقش خواهد کرد تا پروژههای جدید در

مرحله نهای با مشل مواجه نشوند.

وی افزود: دانشاه بینالملل چابهار در حال تغییر به دانشاه نسل چهارم است و مبایست همام با توسعه کسب و کارها در توسعه و

متناسب با ماموریتهای منطقه آزاد چابهار و اکوسیستم نوآوری حرکت کند.

وی با بیان اینه این طرح به زودی در طرح تفصیل سازمان منطقه آزاد چابهار مصوب خواهد شد ادامه داد: افراد متوانند طرحهای

جدید خود را به صورت پایلوت و نمونه در این منطقه ویژه اجرای کنند.

کُردی تصری کرد: منطقه ویژه علم و فناوری چابهار، مورد حمایت معاونت علم و فناوری ریاست جمهوری و پارکهای علم و

فناوری ایران قرار خواهد گرفت.

وی با بیان اینه امروزه دانشاههای بزرگ دنیا در حال تغییر رویرد به سمت مناطق ویژه علم و فناوری هستند افزود: این مناطق با

پشتوانه علم که دارند متوانند بخش زیادی از نیازهای کشور را برطرف کنند.

رییس هیات مدیره منطقه آزاد چابهار با اشاره به مزایای فعالیت در منطقه ویژه علم و فناوری اضافه کرد: افراد و شرکتهای که در این

منطقه فعالیت کنند از مالیات معاف هستند و به راحت به کشورهای دیر دسترس دارند ضمن اینه متوانند در افزایش اشتغال هم

نقشآفرین کنند.

وی تصری کرد: فعالیت در این منطقه مزایا و نتای زیادی دارد که در آینده نمودِ بیشتری پیدا خواهد کرد.

دانشاه بین الملل چابهار در سال ۸۹ به صورت مشترک با پردیس علم و فناوری مرکز رشد دانشاه احداث و در سال ۹۹ مرکز

نوآوری دانشاه بین الملل چابهار و پارک علم و فناوری تاسیس شد و در حال حاضر ۲۴ شرکت و هسته آن در حال فعالیت هستند.


